1

证券代码： 601860 证券简称： 紫金银行 公告编号：2025-035

可转债代码：113037 可转债简称：紫银转债

江苏紫金农村商业银行股份有限公司

关于副行长任职资格获核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“本公司”）收到国

家金融监督管理总局江苏监管局下发的《江苏金融监管局关于韦莹紫金农村商业

银行副行长任职资格的批复》（苏金复〔2025〕368号），核准韦莹先生本公司

副行长的任职资格。

韦莹，男，1985年9月出生，中共党员，硕士研究生学历，中级经济师。曾

任紫金农商银行月牙湖支行柜员、客户经理，合规管理部办事员，紫金农商银行

扬州分行管理部经理、江都支行行长，紫金农商银行玄武支行行长、扬州分行行

长。现任本行党委委员。

特此公告。

江苏紫金农村商业银行股份有限公司董事会

2025 年 10 月 23 日